EDITAL Nº 09 DE 06 DE MARÇO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 – RESULTADO DAS ANÁLISES DOS

RECURSOS

O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no Capítulo 9 do Edital nº 002/2025, TORNA PÚBLICO o

resultado da análise dos recursos contra classificação preliminar do processo seletivo nº 01/2025

para contratação de servidores por tempo determinado, divulgadas pelo Edital nº 006/2025.

Após análise dos recursos de candidatos referentes às notas e classificações preliminares,

a comissão julgou e assim definiu:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CMEI

CANDIDATO(A)  NOTA

PRELIMINAR

DECISÃO/NOTA

FINAL

Crislaine Fernanda Faustino  10.0 100.0

Flaviane Consorte Piloneto 91.0 95.0

Marisete Pereira de Melo 35.0 47.0

Jaihara Dias de Lima  33.0 44.0

Fernanda Gabrielly dos Santos D’Ambrós  5.0 Indeferido/5.0

Karine Vitória Miranda  5.0 Indeferido/5.0

Em virtude de recursos/denúncias, também foram (re)analisadas duas inscrições de

candidatas e o resultado ficou assim definido:

CANDIDATO(A)  NOTA

PRELIMINAR

DECISÃO/NOTA

FINAL

Letícia Paula Piloneto 30.0 5.0

Elisane Hardt   45.0 30.0

PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA AO 5° ANO

CANDIDATO(A)  NOTA

PRELIMINAR

DECISÃO/NOTA

FINAL

Rosemery da Rosa  91.0 95.0

Cristiane Medeiros Camargo Bissi  70.0 80.0

Rubia Cristina dos Santos  60.0 85.0

Marlene Brasil de Matos 62.0 83.0

Katielli Nieratka  35.0 60.0

Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, 06 de Março de 2025.

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA

Prefeito de Quedas do Iguaçu/PR